司法部关于免去何宪等235人公证员职务的决定
北京、天津、河北、山西、内蒙古、上海、江苏、浙江、安徽、福建、山东、河南、湖北、湖南、广东、广西、贵州、云南、西藏、陕西、宁夏、新疆等省（区、市）司法厅（局），新疆生产建设兵团司法局:
你们关于报请免去何宪等235人公证员职务的请示收悉，根据《中华人民共和国公证法》第二十四条、《公证员执业管理办法》(司法部令第102号)第十六条的规定，决定免去以下235人公证员职务：

北京市  何宪、赵群、国际明、彭晓贝、王顺心、姚严奎、张艳波、王纯、杨益、齐玮、王俊杰、赵铭宇、杨宏舟、刘玉、马伟、田嘉颖、魏兰英

天津市  李南、穆华杰、刘晓东、张沛、翟建华、王静

河北省  党青、周长志、刘志军、史奎英、宋庆贤、牛建芳、杨柯、刘彦刚、薛静、甄晓静、王艾芳、刘爱忠、时欣苗、聂胜利、刘志民、王新国、刘俊梅、李小英、王俊华、刘利红、王现涛

山西省  魏桂萍、赵彩苗、屈龙、张艳菲、孙雪玲、靳记平、葛敬梅

内蒙古自治区  李海波、莎日娜、沈宇环、李柏青、梁晶、赵佳、何欢、刘润军、邬云、张秉义、王凤祥、佟雅楠、郭爱平、柳惠、王茂、武小民、杨金华、孙伟、刘晓燕、丁伟斌、苏杜毕力格、祁燕、肖震邦、王振荣、许凯

上海市  薛嘉运、王音、陈琴、刘莹莹

江苏省  边国强、吴雅群、盛晓伟、杨晓、王鹏超、丁新海、吴金锋、周欢、荀雅琼、申璐、吴琪、张丽、张玲玲、戴文君

浙江省  李媚、杨寒琪、谢丽娜、陈建莉

安徽省  曹元元、孙鹏、王博汉、杨曼曼、岳德辉、孙志刚、许松、范娇、贡英皓、夏志勇、王婷、冯芹、章云飞、管来发、查文胜

福建省  陈丽萍

山东省  王芳、马翠萍、吴奎香、何江生、姜孟年、张婧、马红、刘鑫、孙润溥、林源家、严伟、郑苹、许辉、沈晖、瞿芳、张玉香、李怀林、石增霞、董永红、童少恺

河南省  陈宝鑫、张炳斗、陈青、裴作智、冯明辉、吴焕军、潘本旺、潘立华、张永成、于颖、樊春红、李慧、林泷、冯红艳、李萍、马丽晓、刘广斌、王海俊、王勇、安桂花、程广银、卢刚杰、朱贺、郭景法、徐鑫启、丁慧、丁志民、刘思娇、朱柯欣

湖北省  张江波、徐滨芬、黎丹丹、宋绪建、柯艳华、蔡勇、张文斗、丁礼山、周理斌、金琦、缪志学、雷章浩、徐耀清、刘魁、高浩峰、宗斌

湖南省  胡强、胡明星、陈建新

广东省  廖秋颜、毛友君、陈斯、黄小珊、刘德辉、方如、吴伟铭、何湛、李炜敏、陈小芬

广西壮族自治区  文灵玺、王定安、唐巧荣、林大珍、蒙其章

贵州省  洪嘉粼

云南省  周络、夏正崟、王鸿飞、杨文彦、李素媛、钱芙蓉、叶文彬、胡榆潇、李研、吴秀云

西藏自治区   张平治、吴艳

陕西省  崔渤、武娜、王小羽、常晓、胡育涛、王剑、郭助文、罗发珍、顾守琴、马蓉、张小康

宁夏回族自治区  张雪梅、李娜、乔明

新疆维吾尔自治区  艾山江·艾乃吐拉、王保明、杨斌、马云、谭忠明

新疆生产建设兵团  范桂臣、王静、何光燕、梁建明、谭飞健、陈晓虎

司  法  部

2020年12月31日